
... aktuální informace z veřejné dopravy 
v Jihomoravském kraji a městě Brně ...

Pro Vaše kolo
jednodenní jízdenku

SleVoVý 
Program

WWW www.idsjmk.cz ) 5 4317 4317 ! info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 1i

Knižní jízdní řád 2018

ve vozidlech i na 
zastávkách

Vážení turisté a cykloturisté,
od soboty 14. dubna 2018 vyjíždějí opět regionální cyklobusy 
IDS JMK.
Novinkou je přímý cyklobus linek 108 a 817 z Brna přímo do 
Znojma, který dále pokračuje přes Čížov do Vranova nad 
Dyjí. Na Znojemsku a Vranovsku budou nově v provozu také 
další cyklobusy linek 816, 817 a 830.
Kompletní informace o cyklobusech zjistíte dále v infomailu 
a na odkazu www.idsjmk.cz/cyklo.

    CyKlobusy ids jMK 

i Kolo Má svou 
jízdenKu

nabídKa
praCovní poziCe

integrovaný dopravní systém jihomoravského kraje

IntegroVané noVInky
11
2018

http://www.idsjmk.cz/cyklowww.idsjmk.cz http://www.vranovnaddyji.cz

Kouření je zakázáno ve všech vozidlech IDS 
JMK (vlaky, regionální autobusy, tramvaje, 
trolejbusy, městské autobusy) a také na všech 
zastávkách a železničních stanicích.

Děkujeme Vám,
že dodržujete přísný zákaz kouření.

 

distributor dopravních 
informací 

Hledáme pracovníka na pozici distribuce 
dopravních informací - trvalý pracovní poměr.
Náplň práce:
Tvorba a distribuce dopravních dat do 
informačních systémů, sledování dopravního 
provozu, komunikace se zaměstnanci 
dopravců pro připravované elektronické 
odbavení cestujícího, zpracování statistik.
Nabízíme:
zajímavou práci, firemní benefity, směnný provoz 
PO-PÁ ranní a odpolední část.
Požadujeme:

- min. SŠ technického , dopravního či 
ekonomického směru, praxe v dopravě vítána,

- schopnost rychle se rozhodnout a dobré 
komunikační schopnosti.
Nástup možný během května 2018.
Kontakt:
Vaše životopisy a motivační dopisy posílejte na 
email: info@kordis-jmk.cz do 20. dubna 2018.

www.idsjmk.cz

Penzion Relax v rámci Slevového programu 
IDS JMK poskytne osobám, které se prokáží 
platnou jednorázovou nebo předplatní 
jízdenkou IDS JMK, slevu 25 % na jednorázové 
půjčení kola.

Informace o partnerovi - Pension Relax
Příjemné ubytování ve vybavených 
apartmánech a studiích s kuchyňkami s 
možností vlastního vaření a pěkným výhledem 
na Vranovský zámek. Poloha Penzionu 
Relax v romantickém údolí u řeky Dyje pod 
Vranovským zámkem, na vstupní trase do NP 
Podyjí.

Penzion relax
vranov nad dyjí

Pro Vaše jízdní kolo doporučujeme zakoupit 
jednodenní jízdenku pro kolo/psa za 70 Kč.

Jízdenka platí pouze pro jedno jízdní kolo 
v cyklobusech, v zaintegrovaných vlacích a 
městské dopravě v Brně na linkách 1 až 99 v 
zónách 100+101.

Tato jízdenka se Vám vyplatí při delších cestách. 
pro krátkou cestu si kupujte obyčejné jízdenky.

Všechny jízdenky pro kolo koupíte u řidičů 
přímo v cyklobusech nebo na vlakových 
nádražích v Jihomoravském kraji.

noVé
cyklobuSy 
znojeMsKo

70 
Kč

=



aktualIty a 
zMěny v dopravě!

integrovaný dopravní systém jihomoravského kraje

Tiskové chyby vyhrazeny

WWW www.idsjmk.cz ) 5 4317 4317 ! info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 2i

Nepřetržitě od 13. 4. do 2. 10. 2018 bude probíhat výluka na lince S8 v úseku Břeclav - Novosedly. 
Vybrané vlaky budou nahrazeny autobusy náhradní dopravy, které pojedou podle výlukového 
jízdního řádu:
Autobusy náhradní dopravy pojedou po dvou odlišných linkách:
Linka A: Valtice – Sedlec u Mikulova – Mikulov na Moravě – Březí – Dobré Pole – Novosedly a zpět
Linka B: Břeclav – Boří les – Valtice město – Valtice – Sedlec u Mikulova – Mikulov na Moravě a zpět
Některé vlaky jedou v odlišné časové poloze oproti pravidelnému jízdnímu řádu.
POZOR: Po dobu výluky dochází k rozvázání přípojů na žel. zastávce Valtice, žel. zast. (linek S8 a 555).

břeClav - novosedly
od 13. 4. 2018

S8

Ve dnech 14. a 15. 4. 2018 bude na Kyjovsku probíhat tradiční cyklistický závod. Omezena bude 
doprava především na regionálních linkách 106, 660 a 671.
V sobotu bude doprava omezena v Kyjově – ulice třída Komenského, Nádražní, Dobrovského a v 
neděli především na komunikaci I/54 v úseku Kyjov - Ždánice, rozc. a silnice III/0549.
Změny na linkách IDS JMK - SOBOTA 14. 4. 2018 (od 10:30 do 18:00 hodin)
Linka 671: Spoj 161 jedoucí v čase závodu pojede v Kyjově mezi zastávkami ČSAD a Nětčice, obecní 
dům odklonem ulicemi Boršovská, třída Komenského, Nětčická a vynechá tak zastávku Zahradní.
Změna zastávek:
Zastávka Kyjov, Zahradní v době závodu bude zrušena.
Změny na linkách IDS JMK - NEDĚLE 15. 4. 2018 (od 9:00 do 18:30 hodin):
Linka 106: Spoje 243, 245, 247, 249, 251 jedoucí do Kyjova v čase závodu obslouží ve Strážovicích 
přesunutou zastávku před křižovatkou silnic I/54 x III/41924 a dále na uvedené křižovatce odbočí vlevo 
a pokračují odklonem do Kyjova přes Věteřov a Sobůlky (po trase závodu).
Linka 660: Spoj 203 je veden v trase Kyjov – Strážovice – Věteřov – Sobůlky – Kyjov.
Spoj 208 je zrušen – cestující do Kyjova využijí odkloněného spoje 203. Pravidelné spoje 205, 
263 jedoucí v čase konání závodu do Dambořic vyjíždějí z Kyjova výrazně dříve a jedou po trase 
Kyjov – Strážovice – Věteřov – Sobůlky – Strážovice – Archlebov a dále po své trase do Dambořic. 
O tři minuty dříve oproti pravidelnému času odjezdu linky 660 z Kyjova vyjíždí náhradní spoje 211, 
213, které jedou po trase Kyjov – Strážovice – Věteřov – Sobůlky – zpět do Kyjova. Pravidelný a 
náhradní spoj se potkají v časech 12:44 a 14:44 ve Strážovicích, kde cestující mohou přestoupit do 
požadovaného směru tj. do Dambořic či do Věteřova.
Omlouváme se za komplikace při cestování.

oMezení na KyjovsKu
CyKlistiCKý závod

14. - 15. 4. 2018

106, 660, 671

Od 16. 4. 2018 do 30. 4. 2018 pojede linka 801 mezi zastávkami Suchohrdly, prodejna a Suchohrdly, 
škola obousměrně odklonem po silnicích II/413, I/53 a II/408.
Vybrané spoje stanovené jedou mezi zastávkami Znojmo, Dobšická u Baumaxu a Kuchařovice, u 
kostela nebo opačně odklonem ulicemi Suchohrdelskou, Palackého a Kuchařovickou. Spoje 42 a 
52 jedou od zastávky Kuchařovice, u kostela ulicemi Kuchařovickou, Coufalovou, Havlíčkovou a 17. 
Listopadu přímo k železniční stanici.
Od 1. 5. 2018 bude platit stav jako před touto výlukou. 

výluKa na linCe 801
16. 4. - 30. 4. 2018

801

Ve dnech 19. a 21. dubna 2018 budou probíhat na lince S2 výluky v úseku Skalice nad Svitavou – 
Březová nad Svitavou.
Dne 19. 4. 2018 (čtvrtek) od 8:35 do 13:40 hodin v úseku v úseku Skalice nad Svitavou – Březová 
nad Svitavou vlaky linky S2/4708, 4710, 4712, 4714, 4716 budou nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Ostatní vlaky jedou podle platného jízdního řádu.
Dne 21. 4. 2018 (sobota) od 8:35 do 18:40 hodin v úseku v úseku Skalice nad Svitavou – Březová nad 
Svitavou vlaky linky S2/4708, 4710, 4712, 4714, 4716, 4718, 4720, 4722, 4724, 4726 budou nahrazeny 
náhradní autobusovou dopravou. Ostatní vlaky jedou podle platného jízdního řádu.

výluKy na linCe s2 sKaliCe 
n/s - březová n/s

19. a 21. 4. 2018

S2

Další výluky na www.idsjmk.cz.



aktualIty a 
zMěny v dopravě!

integrovaný dopravní systém jihomoravského kraje

Tiskové chyby vyhrazeny

WWW www.idsjmk.cz ) 5 4317 4317 ! info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 3i

Od 17.4. 2018 do 30.7. 2018 bude probíhat výluka na linkách S6 a R56. V pracovní dny budou některé 
vlaky linky R56, S6 v úseku Brno hl.n. – Slavkov u Brna nahrazeny autobusy náhradní dopravy dle 
výlukového jízdního řádu. 
Vlaky S6/4148, 4150, 4152, 4154 jedou po dobu výluky v úseku Nemotice – Brno-Slatina o 5 minut 
dříve. 
Náhradní autobusy pojedou po odlišných linkách: 
Linka A - jede z Brna přímo do Slavkova u Brna, kde bude zajištěn přestup na vlak a opačně. 
Linka B - linka slouží pro obsluhu Šlapanic, Ponětovic, Blažovic a Křenovic. 
Ve Slavkově u Brna je zajištěn přestup na vlak. 
Linka R - linka slouží jako náhrada spěšných vlaků; jede z Brna přímo do Slavkova u Brna, kde bude 
zajištěn přestup na vlak a opačně. 
Linka X – nahrazuje vlaky S6/4103, 4107, 4111 v úseku Brno-Židenice - Brno-Slatina.
Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Brno hlavní nádraží - na ulici Uhelná (parkoviště u OD Tesco u výjezdu na ulici Úzká)
• Brno-Židenice - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Židenice, nádraží“ (pouze linka X) a na ulici 
Hladíkova na zastávce autobusů IDS JMK „Tržní“ (linky 47, 49) (linky A a B)
• Brno-Černovice - na ulici Hladíkova na zastávce autobusů IDS JMK „Tržní“ (linky 47, 49)
• Brno-Slatina - na ulici Řípská na zastávce autobusů IDS JMK „Řípská“ (linky 31, E76) a na zastávce 
autobusů IDS JMK „Slatina, nádraží“ (pouze linka X)
• Šlapanice - na zastávce autobusů IDS JMK „Šlapanice, žel. st.“
• Ponětovice -u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Ponětovice, žel. st.“
• Jiříkovice - na zastávce autobusů IDS JMK „Jiříkovice“
• Blažovice - u nádražní na křižovatce ulic Nádražní a U dráhy
• Křenovice dolní nádraží - na ulici Václavská na zastávce autobusů IDS JMK „Křenovice, dol. žel. st.“
• Slavkov u Brna - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Slavkov u Brna, žel. st.“

Výluka brno - SlaVkoV 
u brna

od 17. 4. 2018

S6, R56

Z důvodu celkové rekonstrukce kolejového trojúhelníku v křižovatce ulic Jugoslávská a Vranovská je 
omezen provoz veškeré dopravy touto křižovatkou. Rekonstrukce probíhá v několika etapách.
V druhé fázi rekonstrukce bude od zahájení provozu denních linek v pondělí 16. dubna 2018 (pro 
linku N94 kontinuálně pokračuje opatření z první fáze výluky) do ukončení prací (předpoklad 29. 
dubna 2018) omezen provoz v části křižovatky ve směru do ulice Cejl.
Linka 3 pojede mezi zastávkami Česká – Vojenská nemocnice pojede obousměrným odklonem ulicí 
Cejl a vynechá zastávky Moravské náměstí, Náměstí 28. října, Dětská nemocnice a Jugoslávská.
Linka 4 pojede mezi zastávkami Malinovského náměstí (zastávky linky 1) – Trávníčkova obousměrným 
odklonem ulicí Milady Horákové a vynechá zastávky Körnerova a Tkalcovská.
Linka 11 pojede mezi zastávkami Česká – Jugoslávská pojede obousměrným odklonem ulicí Milady 
Horákové a vynechá zastávky Malinovského náměstí, Körnerova, Tkalcovsk. Zastávku Jugoslávská 
obslouží pouze jednou, a to na zastávkách linky 9.
Linka N94 uzavřený úsek objede po okolních komunikacích (pokračující opatření z první fáze výluky). 
Ve směru do centra vynechá zastávku Trávníčkova, náhradou obslouží zastávku Jugoslávská (u Domu 
zdraví).

výluKa jugoslávsKá/
vranovsKá v brně - etapa 2

16. 4. - 29 4. 2018

3, 4, 11, N94

Z důvodu výkopových prací bude od 8:00 hod. v pondělí 16. dubna 2018 do ukončení prací 
(předpoklad 26. května 2018) omezen průjezd veškeré dopravy ulicí Páteřní.
Linky 54, N98 a případné autobusy náhradní dopravy za linku 1 pojedou od zastávky Ondrouškova ve 
směru k Zoologické zahradě pojedou odklonem. Zastávku Kubíčkova ve směru k Zoologické zahradě 
obslouží v přeložené poloze na ulici Vejrostově (pod mostem tramvajové trati).Zastávku Rakovecká 
ve směru k Zoologické zahradě obslouží v přeložené poloze na ulici Stará dálnice (u křižovatky s ulicí 
Rakovecká).
Zastávka Kubíčkova (směr Zoologická zahrada) bude přeložena do ulice Vejrostovy (pod most 
tramvajové trati)!
Zastávku Rakovecká (v ulici Rakovecké, směr Zoologická zahrada) bude obsluhovat pouze linka 
303, ostatní linky obslouží zastávku v přeložené poloze na ulici Stará dálnice (u křižovatky s ulicí 
Rakovecká).

Změny zastávek:
Kubíčkova - ve směru k Zoologické zahradě přeložena do ulice Vejrostovy (pod most tramvajové 

výluKa páteřní v brně
od 16. 4. do 26. 5. 2018

54, N98



WWW www.idsjmk.cz ) 5 4317 4317 ! info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 3i WWW www.idsjmk.cz ) 5 4317 4317 ! info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 3i

aktualIty a 
zMěny v dopravě!

integrovaný dopravní systém jihomoravského kraje

WWW www.idsjmk.cz ) 5 4317 4317 ! info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 4i

Další výluky na www.idsjmk.cz.

Z důvodu pokračující opravy povrchu komunikace bude od zahájení provozu denních linek v sobotu 
14. dubna 2018 nepřetržitě do ukončení prací (předpoklad v neděli 15. dubna 2018 23:00 hod.) 
omezen průjezd veškeré dopravy křižovatkou ulic Hladíkova a Masná.
Linky 49, N94 ve směru do centra obslouží zastávku Tržní v přeložené poloze v ulici Tržní a zastávku 
Hladíkova i nadále obslouží v přeložené poloze v ulici Zvonařka (za křižovatkou s ulicí Mlýnskou). Ve 
směru z centra pojedou po pravidelných trasách bez omezení, zastávku Hladíkova ve směru z centra i 
nadále obslouží v přeložené poloze o 160 metrů vzad.
Linka 64 při jízdě z Červeného písku do Komárova
- mezi zastávkami Masná – Černovická pojede odklonem;
- vynechá zastávky Hladíkova, Škrobárenská a Černovické nábřeží;
- na odklonové trase obslouží pouze zastávky Tržní (v ulici Charbulově) a Mírová.
Linka 64 při jízdě z Mariánského náměstí na Červený písek
- mezi zastávkami Černovická – Životského pojede odklonem;
- vynechá zastávky Škrobárenská, Hladíkova a Masná;
- na odklonové trase obslouží pouze zastávky Mírová a Tržní (v ulici Tržní).
Linka 67 mezi zastávkami Masná – Černovická pojede obousměrným odklonem. Vynechá zastávky 
Hladíkova, Škrobárenská a Černovické nábřeží. Zastávku Masná při jízdě do Avionu obslouží v přeložené 
poloze v ulici Křenové (zastávka trolejbusu z centra). Na odklonové trase obslouží pouze zastávky Tržní 
(směr Avion v ulici Charbulově, směr Jundrov v ulici Tržní) a Mírová.
Linky E76, 77 a 84 pojedou po stávajících výlukových trasách.
Zastávky Hladíkova (v ulici Masné), Škrobárenská a Černovické nábřeží nelze po dobu výluky 
obsloužit!

Výluka V ulIcI maSné a 
HladíKově

14. a 15. 4. 2018

49, 64, 67, E76, 77, 84, N94

Z důvodu opravy kolejí nebude od 7:30 hodin v sobotu 14. dubna 2018 do ukončení prací (předpoklad 
v neděli 15. dubna 2018 18:00 hodin) možná jízda tramvají ulicí Renneskou.
Linka 8 pojede mezi zastávkami Nové sady (obslouží zastávky na 1. a 2. koleji) – Krematorium 
obousměrným odklonem ulicemi Hybešovou a Vídeňskou. Vynechá zastávky Soukenická, Křídlovická, 
Vojtova a Vsetínská. Na odklonové trase obslouží všechny nácestné zastávky. Náhradní dopravu zajistí 
mimořádná autobusová linka x8.
Linka x8 pojede po trase a zastávkách Hlavní nádraží (směr Celní 3. kolej) – Nové sady (3. a 4. kolej) 
– Soukenická – Křídlovická – Vojtova – Celní. Zastávky Soukenická, Křídlovická a Vojtova autobus 
obslouží na přilehlé pozemní komunikaci!
POZOR: Přestup mezi linkami 8 a x8 bude zajištěn v zastávkách Hlavní nádraží a Celní.

víKendová výluKa 
traMvají linKy 8

14. - 15. 4. 2018

8

cyklo speciál

od strany 6



WWW www.idsjmk.cz ) 5 4317 4317 ! info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 5i

Vážení turisté,
přátelé ids jMK pořádají další výlet. 
Sraz: 14. 4. 2018 8:45 v Brně na hlavním nádraží na 1. nástupišti  
u úschovních skříněk
odjezd: 14. 4. 2018 9:06, vlak S2
Jízdné pro zóny (cesta tam): 100+101+525+537+610
Jízdné pro zóny (cesta zpět): 100+101+510+525+535+537
Návrat na místě srazu v 18:49 (příjezd linkou S3)
navštívený objekt: Křížová cesta U Svaté, Památník Bratislavsko-brněnské 
operace, smírčí kříž U Josífka, památník Viléma Mrštíka
Délka pěší chůze: 10,1 km
sjízdnost pro kočárky: sjízdné, většina cest po lesních cestách
přístupnost pro pejsky: kromě areálu Křížové cesty U Svaté volný přístup

jízdné si každý hradí sám, na akci je povinná bezplatná rezervace.

Více o akci a rezervace jsou dostupné na webu https://vylety.idsjmk.eu.

Tiskové chyby vyhrazeny

s přáteli ids jMK na výlet
z čertoraje za MrštíKeM 
14. dubna 2018

zajíMavosti a tipy na výlety

integrovaný dopravní systém jihomoravského kraje

jarní 
Výlet S
PoSIlou

regionální autobusová linka 540 bude 
všechny soboty od 14. 4. do 23. 6. 2018 
posílena následovně: 
v čase 9:07 a 11:07 budou vypraveny 
společně s pravidelnými spoji posilové 
spoje v trase „Šakvice, žel. st.“ - „Dolní 
Věstonice“. 

autobuS 1 pojede pouze do Dolních 
Věstonic.

autobus 2 jede po celé lince 540 až 
do Mikulova.

pokud vás bude cestovat více než 10,
prosíme Vás, abyste nás informovali
dopředu (ideálně 10 dní předem)
na email info@kordis-jmk.cz.

lInka
540

zaHájení plavební sezóny 
na brněnsKé přeHradě

            
dpMb a.s. zve všechny příznivce lodní dopravy na slavnostní zahájení 
72. plavební sezóny.                                                                            
                                                                                                         těšíme se na vás



regionální 
CyKlobusy ids jMK

Vážení cestující,
jízdní kola, e-kola a velké koloběžky můžete po jihomoravském kraji 
přepravovat regionálními cyklobusy ids jMK.
V provozu jsou během cykloturistické sezóny přibližně od poloviny 
dubna do konce září během víkendů a státních svátků. Vybrané 
cyklobusy jezdí i v pracovní dny. V tomto roce  jezdí regionální cyklobusy  
od 14. dubna do 30. září. 
Přepravovat můžete 5 kol na zádi cyklobusu nebo 20 kol na přívěsu 
podle typu cyklobusu. Kola se přepravují do vyčerpání kapacity 
cyklobusu. S jízdním kolem je možné nastoupit/vystoupit pouze na 
vybraných zastávkách, které jsou označeny symbolem jízdního kola.

linka
Line

trasa
Route

kapacita
Capacity

Frekvence
Frequency

V provozu
In operation

108 brno  znojmo 20 kol/bikes 2x denně/day so+ne+svátky/Sa+Su+PH

231 blansko  Studnice 20 kol/bikes 5x denně/day so+ne+svátky/Sa+Su+PH

233 blansko  benešov 20 kol/bikes 5x denně/day so+ne+svátky/Sa+Su+PH

251 Skalice n/S  jevíčko 5 kol/bikes 8x denně/day denně/every day

256 boskovice  olešnice 5/20 kol/bikes 6x denně/day denně/every day

423 rosice  mohelno 20 kol/bikes 4x denně/day so+ne+svátky/Sa+Su+PH

602
730
750

brno  Vyškov  nové sady
(přímý cyklobus)

20 kol/bikes 4x denně/day so+ne+svátky/Sa+Su+PH

602 brno  bučovice 20 kol/bikes 3x denně/day so+ne+svátky/Sa+Su+PH

642 kyjov  bučovice 20 kol/bikes 3x denně/day so+ne+svátky/Sa+Su+PH

816 znojmo  vranov n/d  uherčice 20 kol/bikes 1x denně/day denně/every day

817 znojmo  čížov  vranov n/d 20 kol/bikes 2x denně/day so+ne+svátky/Sa+Su+PH

830 uherčice  vranov n/d 20 kol/bikes 1x denně/day denně/every day

932 Veselí n/m  nová lhota 20 kol/bikes 4x denně/day so+ne+svátky/Sa+Su+PH

jak naložit kolo na cyklobus?
1 Cyklista nahlásí řidiči, že chce přepravovat 

jízdní kolo. Zakoupí si u řidiče jízdenku 
základní pro jízdní kolo a jízdenku pro sebe 
nebo předloží platnou jízdenku.

2 Kolo poté sám umístí na cyklovlek/držák na 
kola pod dohledem a dle pokynů řidiče. 
Jízdní kolo zabezpečí proti zcizení. Z kola 
odstraní a s sebou do autobusu vezme 
cenné věci, které lze jednoduše odejmout 
(světla, pumpičky, tašky, ...).

3 Pokud se přepravuje více kol, nejprve řidič 
odbaví všechna kola. Po odbavení všech 
cestujících si cyklisté umísťují kola na 
cyklovlek/držák na kola dle pokynů řidiče. 

4 Při výstupu upozorní cyklista řidiče, že 
bude vystupovat. Poté cyklista za účasti 
řidiče sundá svoje kolo z cyklovleku/
držáku pod dohledem řidiče.

přehled cyklobusových linek ids jMK

pro vaše jízdní kolo doporučujeme zakoupit jednodenní 
jízdenku pro kolo/psa za 70 Kč.
jízdenka platí pouze pro jedno jízdní kolo v cyklobusech, 
v zaintegrovaných vlacích a městské dopravě v Brně na 
linkách 1 až 99 v zónách 100+101.

Tato jízdenka se Vám vyplatí při delších cestách. pro krátkou cestu si 
kupujte obyčejné jízdenky.

všechny jízdenky pro kolo koupíte u řidičů přímo v cyklobusech 
nebo na vlakových nádražích v Jihomoravském kraji.

Více o kombinacích s brněnskou šalinkartou na www.idsjmk.cz/cyklo.

70 
Kč

WWW www.idsjmk.cz ) 5 4317 4317 ! info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 6i

cyklo
speciál



znojemsko a vranovsko
novinkou roku 2018 jsou cyklobusy ids jMK na znojemsku.
Pohodlně a rychle se dopravíte z Brna novými cyklobusy na 
lince 108, které jezdí ze Zvonařky. Cyklobus dále pokračuje 
jako cyklobus 817 do Vranova nad Dyjí. Po Vranovsku 
budou v provozu i další cyklobusy 816, 817 a 830. 
Vás a Vaše kolo dovezeme do všech hlavních turistických 
destinací NP Podyjí.

CyKlobus 108 (brno - znojMo) a CyKlobus 817 (znojMo - vranov nad dyjí)
TImeTabLeS oF CyCLobuSeS 108 (bRno - Znojmo) and  817 (Znojmo - VRanoV nad dyjí)

linka
Line / Linie

odjezdy
abfahrten / departures

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

linka
Line / Linie

108 08:25 10:25 brno, Úan zvonařka 18:44 20:44 108
108

 817 09:30 11:30 znojmo, aut.nádr. 17:52 19:52 108
817

09:40 11:40 Znojmo, Hradiště, Jednota 17:36 19:36
09:50 11:50 Podmolí, náves 17:25 19:25
10:07 12:07 Horní břečkov, čížov 17:12 19:12
10:15 12:15 Lesná, Penzion 17:05 19:05

817 10:24 12:24 vranov nad dyjí, zámecký hotel 16:55 18:55 817

CyKlobus 816 (znojMo - vranov nad dyjí - uHerčiCe) 
TimeTables of cyclobus 816 (Znojmo - VranoV nad dyjí - uherčice)

linka
Line / Linie

odjezdy
abfahrten / departures

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

linka
Line / Linie

816 10:02 znojmo, aut.nádr. 19:48 816
 10:25 lesná, penzion 19:25

10:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 19:15
10:42 Lančov, host. 19:06
10:48 Starý Petřín 19:00
10:52 šafov 18:55

816 11:10 uherčice u parku 18:37 816

CyKlobus 830 (vranov nad dyjí - šuMná - bítov - uHerčiCe) 
TimeTables of cyclobus 830 (VranoV nad dyjí - Šumná - bíToV - uherčice)

linka
Line / Linie

odjezdy
abfahrten / departures

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

linka
Line / Linie

830 17:05 vranov nad dyjí, zámecký hotel 12:33 830
 17:26 lesná, penzion 12:24

17:30 šumná, žel.st. 12:20
17:37 Štítary,ObÚ 12:13
17:44 Zálesí, pož.zbroj. 12:05
18:06 bítov, nám. 11:53
18:14 Vysočany, prodejna 11:33
18:20 Korolupy 11:27

830 18:25 uherčice, u parku 11:22 830

znojmo

nP 
podyjí

Podmolí
čížov

lesná

šafov

šumná
štítary

zálesí

bítov

Vranov 

nad dyjí
vysočany

korolupy

uherčice

starý 

petřín lančov

Hardegg
Drosendorf

Retz

Geras

brno

816

817
817

817

830

830830
830

830
816816 816 817

108

sCHéMa CyKlobusovýCH lineK na znojeMsKu

WWW www.idsjmk.cz ) 5 4317 4317 ! info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 7i

z brna na znojemsko

2x denně

o víkendu a ve svátky

cyklobusem 108

cyklo
speciál



jízdní řády ostatních cyklobusů

WWW www.idsjmk.cz ) 5 4317 4317 ! info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 8i

Slovácko a kyjovskoMoravský kras a drahanská vrchovina

oslavansko

Jízdní řády cyklobusů si prosím vždy 
ověřte  na www.idsjmk.cz

Přejeme Vám šťastnou cestu
 s IDS JMK

olešnicko

boskovicko a opatovicko

Cyklobus 251 jezdí i v pracovní dny. Spojení vyhledejte na webu www.idsjmk.cz

CyKlobus 256 (bosKoviCe - sKaliCe nad svitavou - Kunštát - olešniCe)
CyCLobuSeS 256 (bosKoviCe - sKaliCe nad svitavou - Kunštát - olešniCe)

linka
Line / Linie

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

256 boskovice, 17. listopadu 06:41 09:41 11:41 13:41 15:41 18:41
boskovice, aut.st. 06:46 09:46 11:46 13:46 15:46 18:46

Skalice nad Svit, žel.st. 06:55 09:55 11:55 13:55 15:55 18:55
Kunštát, nám. 07:16 10:12 12:16 14:12 16:16 19:16

Sulíkov 07:29 - 12:29 - 16:29 19:29
256 olešnice, nám. 07:42 - 12:42 - 16:42 19:42

linka
Line / Linie

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

256 boskovice, 17. listopadu 06:15 10:15 12:15 14:17 16:15 18:15
boskovice, aut.st. 06:12 10:12 12:12 14:14 16:12 18:12

Skalice nad Svit, žel.st. 06:04 10:04 12:04 14:06 16:04 18:04
Kunštát, nám. 05:46 09:46 11:46 13:46 15:46 17:46

Sulíkov 05:25 09:25 - 13:25 - 17:25
256 olešnice, nám. 05:12 09:12 - 13:12 - 17:12

Cyklobus 256 jezdí i v pracovní dny. Spojení vyhledejte na webu www.idsjmk.cz

cyKlobus 602 (brno - velešoviCe - rousínov - bučoviCe)
CyCLobuSeS  602  (brno - VeleŠoVice - rousínoV - bučoVice)

linka
Line / Linie

odjezdy
abfahrten / departures

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

linka
Line / Linie

602 09:51 11:51 13:51 brno, Úan zvonařka st4 12:10 14:10 16:10 602
10:18 12:18 14:18 Velešovice 11:43 13:43 15:43

 10:29 12:29 14:29 Rousínov, aut.st. 11:35 13:35 15:35
602 10:58 12:58 14:58 bučovice, aut.st. 11:02 13:02 15:02 602

Cyklobus 108
CyKlobus 932 (veselí nad Moravou - suCHov - nová lHota)
CyCLobuSeS  932  (VeSeLí nad moRaVou - SuCHoV - noVá LHoTa)

linka
Line / Linie

odjezdy
abfahrten / departures

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

linka
Line / Linie

932 06:19 09:19 12:19 15:19 veselí nad Moravou. žel. st. 07:51 10:56 14:56 18:56 932
06:52 09:52 12:52 15:52 Suchov, točna 07:18 10:23 14:23 18:23

932 07:04 10:04 13:04 16:04 nová lhota, hor.zast. 07:06 10:11 14:11 18:11 932

Cyklobus 108

24 ks  14. 4. - 30. 9.
So  ne  svátKy

CyKlobus 642 (bučoviCe - ždániCe - ostrovánKy - Kyjov)
CyCLobuSeS  642  (bučoVice - Ždánice - osTroVánky - kyjoV)

linka
Line / Linie

odjezdy
abfahrten / departures

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

linka
Line / Linie

642 10:17 14:17 18:17 bučovice, aut.st. 09:54 13:54 17:54 642
10:19 14:19 18:19 bučovice, žel.st. 09:53 13:53 17:53

 10:29 14:29 18:29 Ždánice,, Červený Kříž (z) 09:43 13:43 17:43
10:41 14:41 18:41 ždánice 09:38 13:38 17:38
10:57 14:57 18:57 Ostrovánky 09:22 13:22 17:22

642 11:08 15:08 18:08 Kyjov, aut.st. 09:11 13:11 17:11 642

CyKlobus 423 (rosiCe - tetčiCe - ivančiCe - oslavany - senorady - MoHelno)
CyCLobuSeS  423 (rosice - TeTčice - iVančice - oslaVany - senorady - mohelno)

linka
Line / Linie

odjezdy
abfahrten / departures

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

linka
Line / Linie

423 08:07 11:07 15:07 19:07 Rosice, Kamínky 06:46 10:46 14:46 18:46 423
08:14 11:14 15:14 19:14 tetčice, žel.st. 06:40 10:40 14:40 18:40
08:32 11:32 15:40 19:28 ivančice, nám. 06:25 10:25 14:25 18:25
08:48 11:41 15:47 19:36 oslavany, aut.st. 06:18 10:18 14:18 18:18
09:05 11:58 16:04 19:53 Senorady 05:49 09:59 13:59 17:59

423 09:13 12:06 16:12 20:01 mohelno 05:40 09:50 13:50 17:50 423

CyKlobus 251 (sKaliCe n/s - bosKoviCe - šebetov - CetKoviCe - velKé opat. - jevíčKo)
CyCLobuSeS 251   (skalice n/s - boskoVice - ŠebeToV - ceTkoVice - Velké opaT. - jeVíčko)

linka
Line / Linie

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

251 Skalice nad Svitavou, žel.st. - 07:34 09:34 11:34 13:41 15:34 17:41 18:37 -

boskovice, aut.st. 06:12 07:46 09:46 11:46 13:49 15:46 17:50 18:50 21:02
šebetov 06:32 08:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 19:09 21:21

cetkovice 06:38 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 19:15 21:27
Velké Opatovice, aut.st. 06:47 08:28 10:26 12:26 14:26 16:26 18:24 - 21:36

251 jevíčko, nám. 06:54* 08:35 10:33 12:33 14:33 16:33 18:31* - -

linka
Line / Linie

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

251 skalice nad svitavou, žel.st. - 07:19 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:18 -
boskovice, aut.st. 04:57 07:11 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:10 20:08

Šebetov 04:39 06:50 07:50 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50
Cetkovice 04:34 06:45 07:45 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45

velké opatovice, aut.st. 04:21 06:32 07:36 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36
251 jevíčko, nám. - 06:25 07:27* 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27*

CyKlobus 231 (blansKo - jedovniCe - senetářov - lipoveC - nové sady)
CyCLobuSeS  231 (blansko - jedoVnice - seneTářoV - lipoVec - noVé sady)

linka
Line / Linie

odjezdy
abfahrten / departures

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

linka
Line / Linie

231 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 blansko, aut.st. 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 231
08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 Rudice 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 jedovnice, nám 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 Senetářov, MŠ 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42
09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 Lipovec 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

231 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 Studnice 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 231

CyKlobus 233 (blansKo - sloup - žďárná - benešov)
CyCLobuSeS  233  (blansko - sloup - Žďárná - beneŠoV)

linka
Line / Linie

odjezdy
abfahrten / departures

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

linka
Line / Linie

233 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 blansko, aut.st. 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 233
09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 Sloup 10:50 12:50 14:50 16:49 18:50

 - - 13:28 - - Žďárná, škola - - 14:32 - -
233 09:39 11:39 - 15:39 17:39 benešov 10:23 12:19 - 16:23 18:23 233

CyKlobus 602+730+750 (brno - vyšKov - nové sady)
CyCLobuSeS  602+730+750 (brno - VyŠkoV - noVé sady)

linka
Line / Linie

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

602 brno, Úan zvonařka - 06:51 - 08:51 12:51 14:51 16:51
Velešovice - 07:18 - 09:18 13:18 15:18 17:18

602
730 rousínov, aut.st. - 07:30 - 09:30 13:30 15:30 17:30

 Luleč, ObÚ - 07:46 - 09:46 13:46 15:46 17:46
730
750 vyškov, aut.st. 05:35 08:05* 08:35* 10:05 14:05 16:05 17:57

Studnice 06:11 08:41* 09:11* 10:41 14:41 16:41 -
750 nové sady - 08:49* - - - 16:49 -

730
750

linka
Line / Linie

zastávky
Haltestelle / Stops

odjezdy
abfahrten / departures

602 brno, Úan zvonařka 06:10 08:10 09:10 11:10 13:10 17:10 -
Velešovice 05:43 07:43 08:43 10:43 12:43 16:43 -

602
730 rousínov, aut.st. 05:35 07:35 08:35 10:35 12:35 16:35 -

 Luleč, ObÚ 05:11 07:11 08:11 10:11 12:11 16:11 -
730
750 vyškov, aut.st. 05:00 07:00 08:00 10:00 12:00 16:00 17:52

Studnice - 06:13 - 09:13 11:13 15:13 17:13
750 nové sady - - - 09:05* - - 17:05

* jede jen v sobotu nebo jen v neděli / operate only on Saturday 

cyklo
speciál

Vše o cykloturistice na jižní Moravě
na internetových stránkách
www.cyklo-jizni-morava.cz



půjčte si kolo nebo koloběžku
 u našich partnerů se slevou

WWW www.idsjmk.cz ) 5 4317 4317 ! info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz 9i

nemáte kolo nebo koloběžku a chcete si ji výhodně půjčit? využijte svou jízdenku k získání slevy na půjčení kola 
nebo koloběžky u našich partnerů. Aktuální výše slev je vždy uvedena na webu www.idsjmk.cz/slevy.

v rámci slevového programu nabízí tuto službu následující společnosti:

penzion relax 
Penzion relax z Vranova nad Dyjí nabízí ubytování, půjčování kol a další služby z 
oblasti cestovního ruchu.
Poskytovaná sleva:
Penzion Relax poskytne osobám, které se prokáží platnou předplatní nebo 
jednorázovou jízdenkou IDS JMK, slevu 25 % na jednorázové půjčení kola.

rentbIke
společnost rentbike se zabývá půjčováním kol, elektrokol a sportovního vyba-
vení v Brně a v jižní části JMK.
Poskytovaná sleva:
10 % při předložení jednorázové jízdenky na půjčení kola, dvojkola a elektrokola
15 % při předložení předplatní jízdenky na na půjčení kola, dvojkola a elektrokola
Pobočky půjčovny: Brno, Mikulov, Pasohlávky

sKoloběžKou
Společnost sKoloběžKou půjčuje koloběžky v oblasti Slavkova u Brna.
Poskytovaná sleva:
Společnost poskytne osobám, které přijedou do půjčovny koloběžek, slevu na 
půjčovném ve výši 10 % s platnou jízdenkou IDS JMK.

nakolobce
Společnost nakolobce poskytne osobám, které přijedou do půjčovny koloběžek 
slevu na půjčovném: 
Poskytovaná sleva:
20 % s platnou 24hodinovou, měsíční, čtvrtletní nebo roční předplatní jízdenkou. 
10 % s jinou platnou jízdenkou IDS JMK.

CyKlo Klub Kučera znojMo
Společnost Cyklo Klub Kučera znojmo poskytuje při předložení platné předplatní 
nebo jednorázové jízdenky. 
Poskytovaná sleva:
10 % - na jednodenní půjčovné pro jízdní kolo na 1 den;
15 % - na půjčení více kol na jeden či více dní nebo na půjčení jednoho kola na 
více dní.

rekola
Společnost rekola poskytne osobám, které se prokáží platnou předplatní 
jízdenkou IDS JMK, slevu 17 % na jednorázové půjčení kola, na měsíční nebo roční 
předplatné v Brně. Sleva se nevztahuje na mimořádné a krátkodobé akce.

Penzion Relax (Vranov nad Dyji)
Rentbike
Skoloběžkou (Slavkov u Brna)

Nakolobce
Cyklo Klub Kučera Znojmo
Rekola (Brno)

sleva 
 25%

půjčovné

sleva 
 až 15%
půjčovné

cyklo
speciál

sleva 
 až 10%
půjčovné

sleva 
 až 20%
půjčovné

sleva 
 až 15%
půjčovné

sleva 
 až 17%
půjčovné


